
2025 年 7 月吉日 

ご愛顧頂いているお客様へ 

 

                            丹波乳業株式会社 

代表取締役 吉田拓洋 

                            

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、令和 7 年 8 月より生乳の価格が引き上げとな

り、さらには包装容器を含む資材の値上げ、燃料費高騰も続いております。 

弊社といたしましても企業努力のみでコスト吸収することが困難なため、誠

に不本意ではございますが、価格改定を実施させていただきます。 

何卒事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆価格改定実施日 

  令和 7 年 8 月 1 日出荷分より 

 

◆対象商品 

  弊社製品全品目（仕入商品含む） 

 

以上 


